

## "Rekonstrukce sociálního zařízení na Dětském ranči v Hlučíně"

### Rozpočet:

Material + práce	Mj
Demontáž staré dlažby	m2
Demontáž vybavení	ks
Vodařská práce včetně materialu	ks
Zazdění odpadů a rozvodů vody včetně materialu	mb
Vyrovnání podkladu pod obklad včetně lepidla a adhezního můstku	m2
Vyrovnání podkladu pod dlažbu včetně nivelační hmoty a adhezního můstku	m2
Montáž obkladu včetně lepidla, penetrace a obkladu.(Cena obkladu 300,-m2)	m2
Montáž dlažby včetně lepidla, penetrace a dlažby.(Cena dlažby 350,-m2)	m2
Montáž SDK stropu včetně materialu (zelený sádrokarton)	m2
Pisoár Kolo Nova Pro Pico+ sifon+tlakový splachovač včetně kompletace	ks
Závěsné umyvadlo včetně kompletace	ks
Umyvadlová baterie	ks
WC kombi Jika včetně kompletace	ks
Odvoz a uskladnění sutě	t
Přesun hmot a doprava 5%	

### Cena celkem bez DPH

10.05.2023

**Radek Šindler  
Nerudova 221  
Horní Benešov**

Počet	Cena	Celkem bez DPH
16,00	128,60	2 057,60
1,00	3 500,00	3 500,00
1,00	68 000,00	68 000,00
17,00	275,00	4 675,00
54,84	195,00	10 693,80
16,00	233,00	3 728,00
54,84	870,00	47 710,80
16,00	920,00	14 720,00
16,00	709,25	11 348,00
3,00	3 153,65	9 460,95
3,00	1 747,00	5 241,00
3,00	584,00	1 752,00
3,00	3 561,00	10 683,00
0,65	1 160,00	754,00
0,05	176 649,15	8 832,46
		0,00
		<b>203 156,61</b>